
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Detektory / Ostatní detektory

PB-10
TÍSŇOVÉ TLAČÍTKO
PB–10 je drátové tísňové tlačítko používané ke spuštění tísňového poplachu nebo přivolání pomoci. Tlačítko lze také použít k ovládání různých zařízení (např.
zařízení pro automatizaci nebo systému řízení přístupu).

tamper ochrana před otevřením krytu a jeho stržení z montážního povrchu
kompatibilní s jakoukoli zabezpečovací ústřednou, která podporuje detektory typu NC

TECHNICKÁ DATA
Rozsah pracovních teplot -10°C...+55°C
Hmotnost 58 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Rozměry ø97 x 29 mm
Třída prostředí dle EN50131-5 II
Tamperové výstupy (NC) 10 mA / 24 V DC
Poplachové výstupy (NC) 100 mA / 24 V DC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

